
HR Oldenburg 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17104  Gruppe Regionsliga Frauen Vorrunde A

Datum 20.09.2020, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Hude/Falkenburg III

Spielort Hude, SZ Huder Bach  Gastmannschaft TSV Großenkneten

 

Heimmannschaft

HSG Hude/Falkenburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mennenga, Miriam - - 4

4 Jäkel, Nicole - - 2

5 Rakow, Hannah - - 25:46

6 Stein, Wiebke - - 4

7 Kayser, Lena-Sophie - - 1 23:36

8 Brüning, Jessica - - 1

12 Littek, Jaqueline - -

14 Augustin, Jannika - -

23 Heinemann, Sara - - 4 2/2 23:58

25 Oetjen, Julie Leonie - - 2

26 Winter, Sarah Cathrin - -

77 Janzen, Bea - - 1

79 Brüning, Annika - - 5 1/1

93 Behrens, Alina - - 2

A Lingenau, Werner - -

B Breitmeyer, Hartmut - -

C Burgdorf-Stein, Stephanie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:39

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:23

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Großenkneten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Backhus, Anneke - -

3 Jägeler, Jessica - - 4

4 Hasenberg, Jessica - - 2 21:13

5 Wennekamp, Marie - - 1 06:43

6 Vosteen, Pia - -

7 Lueken, Saskia - - 1 0/1

9 Oltmann, Andrea - - 1 22:11

11 Coorßen, Johanna - - 1

14 Schritt, Katharina - - 1

15 Wedermann, Nicole - - 2

24 Höse, Katharina - - 2

A Wedermann, Sebastian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 51:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Witte, Marcel - - - - -

Zeitn. Winter, Sophie - - - - -

Sek. Osterloh, Marion - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hude/Falkenburg III

Ergebnis 26:15 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 23 Heinemann, Sara

Gast 03:32 1:1 Tor 11 Coorßen, Johanna

Heim 05:28 2:1 Tor 2 Mennenga, Miriam

Heim 06:36 3:1 Tor 4 Jäkel, Nicole

Gast 06:43 Verwarnung 5 Wennekamp, Marie

Heim 08:06 4:1 Tor 2 Mennenga, Miriam

Gast 09:31 4:2 Tor 4 Hasenberg, Jessica

Gast 11:13 4:3 Tor 3 Jägeler, Jessica

13:39 Auszeit Heim

Gast 16:29 4:4 Tor 3 Jägeler, Jessica

Heim 17:27 5:4 Tor 93 Behrens, Alina

Heim 18:11 6:4 Tor 23 Heinemann, Sara

Heim 19:06 7:4 Tor 7 Kayser, Lena-Sophie

Gast 19:33 7:5 Tor 9 Oltmann, Andrea

Gast 21:13 Verwarnung 4 Hasenberg, Jessica

Heim 21:36 8:5 7m mit Tor 23 Heinemann, Sara

Gast 22:11 2 Minuten 9 Oltmann, Andrea

Heim 22:11 9:5 7m mit Tor 23 Heinemann, Sara

Heim 23:36 Verwarnung 7 Kayser, Lena-Sophie

Heim 23:58 Verwarnung 23 Heinemann, Sara

Gast 24:17 9:6 Tor 7 Lueken, Saskia

Gast 25:29 9:7 Tor 15 Wedermann, Nicole

Heim 25:46 2 Minuten 5 Rakow, Hannah

Heim 27:37 10:7 Tor 79 Brüning, Annika

Heim 30:00 11:7 Tor 25 Oetjen, Julie Leonie

Gast 30:00 11:8 Tor 3 Jägeler, Jessica

Heim 31:36 12:8 Tor 79 Brüning, Annika

Heim 32:25 13:8 Tor 6 Stein, Wiebke

Heim 32:56 14:8 Tor 6 Stein, Wiebke

Gast 35:14 14:9 Tor 14 Schritt, Katharina

Heim 35:40 15:9 Tor 2 Mennenga, Miriam

Heim 37:03 16:9 Tor 6 Stein, Wiebke

Gast 37:36 16:10 Tor 5 Wennekamp, Marie

Heim 39:14 17:10 Tor 4 Jäkel, Nicole

Heim 40:40 18:10 7m mit Tor 79 Brüning, Annika

42:23 Auszeit Heim

Gast 46:06 18:10 7m ohne Tor 7 Lueken, Saskia

Heim 46:10 19:10 Tor 79 Brüning, Annika

Gast 47:16 19:11 Tor 15 Wedermann, Nicole

Heim 48:03 20:11 Tor 77 Janzen, Bea

Gast 48:28 20:12 Tor 24 Höse, Katharina

Heim 49:24 21:12 Tor 8 Brüning, Jessica

Heim 51:08 22:12 Tor 25 Oetjen, Julie Leonie

Heim 51:46 23:12 Tor 93 Behrens, Alina

51:52 Auszeit Gast

Gast 52:24 23:13 Tor 24 Höse, Katharina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:01 24:13 Tor 79 Brüning, Annika

Gast 57:17 24:14 Tor 3 Jägeler, Jessica

Heim 57:53 25:14 Tor 2 Mennenga, Miriam

Heim 58:54 26:14 Tor 6 Stein, Wiebke

Gast 59:45 26:15 Tor 4 Hasenberg, Jessica
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